
 

© 2020 Dream Race s.r.o 

 
 

Doplňující pravidla ke hře Dream Race: 
 
 
Hry se smí zúčastnit pouze registrovaní účastníci. 
 
Registrační poplatek je konečný a je nevratný.  

 
Registrace je považována za platnou až po zaplacení startovného v plné výši.  
 

Účastníci se musí řídit a respektovat pravidla hry a pokyny organizátorů.  

Hráči se zúčastňují závodu na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost. 

Pořadatel není odpovědný za jakoukoli škodu na majetku nebo jinou újmu 
vzniklou účastí na hře. 

Svou účastí na hře účastníci projevují souhlas s tím, že se zúčastňují této hry na 
vlastní nebezpečí a jsou si vědomi, že pořadatelé nenesou žádnou odpovědnost 
za případné zranění a škody vzniklé účastníkům během konání akce (před hrou, 
při hře ani po hře) či spojené s jejich účastí na hře. Dále svojí registrací na hru a 
účastí na ní souhlasí s tím, že jejich zdravotní stav odpovídá požadavkům a 
nárokům hry. 

Organizátor má právo kdykoli uzavřít registraci na hru bez předchozího 
oznámení. A to zejména z důvodu naplnění kapacity nebo jiných důležitých 
důvodů. 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek hry. Taková změna bude 
uveřejněna na stránkách hry a účastnící budou na změnu upozorněni.  


